
 
 

UCHWAŁA NR XLIX/313/2023 
RADY GMINY MORZESZCZYN 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie uchylenia uchwały dotyczącej zasad ustalania czynszu dzierżawnego za grunty i użytkowe 
lokale stanowiące własność Gminy Morzeszczyn. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40; zm.: poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688), art. 25 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344; zm.: poz. 1113, poz. 1463, poz. 1506, poz. 1688, poz. 1762, 
poz. 1906 i poz. 2029) Rada Gminy Morzeszczyn uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwalę nr VI/39/2003 Rady Gminy w Morzeszczynie z dnia 2 kwietnia 2003r. w sprawie 
zasad ustalania czynszu dzierżawnego za grunty i użytkowe lokale stanowiące własność Gminy Morzeszczyn, 
zmienioną uchwałami Rady Gminy Morzeszczyn: nr XI/86/2007 z dnia 19 grudnia 2007r., nr XXVII/171/2013 
z dnia 2 lipca 2013r., nr XXXVIII/261/2018 z dnia 24 października 2018r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Morzeszczyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Katarzyna Bandźmiera 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 13.12.2023 r.

Poz. 5779


	UCHWAŁA NR XLIX/313/2023 RADY GMINY MORZESZCZYN z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-12-13T12:23:46+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




